入札参加登録業種追加（削除）申請書
平成　　年　　月　　日
　伊勢市長　宛
(申請者)
業者ＩＤ
住所又は所在地
商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　下記のとおり、登録業種の追加（削除）を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項が事実に相違ないことを誓約します。

また伊勢市の求めに応じ、必要な書類について速やかに提出することを誓約します。
· 該当箇所に☑をしてください。

	追加・削除
	□追加　　　　　□削除

	対象業種
	□建設工事　　　□測量コンサル　　　□物品・物件

	【変更前】
※現登録済業種を全て記載
	【変更後】
※追加・削除する業種のみを記載

　　　〔追加の場合の添付書類〕
　　　　　建設工事　･･･　建設業許可（写し）、経営事項審査結果通知書（写し）

　　　　　測量コンサル　･･･　各登録を証する書類（写し）、現況報告書副本（写し）

· 管財契約課記載欄

	受付日

	追加業種有効日
	・　　　・

	電子入札システム処理日
	・　　　・

	財務会計システム処理日
	・　　　・

	課長
	係長
	係